Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
AC Lastschakelaar in behuizing
Productgroep: [29] Scame
Scame Parre S.p.A.
Uitvoering Conform EN60947-3.
IP-65 , 10kA?
Opbouw lastschakelaar 3- en 4- polig van 20 ... 160A in
kunststof- of aluminium behuizing. ?
Tevens versie met ATEX cerfificering beschikbaar
Materiaal: ABS
# polen   3, 4, 6
A   20 A, 32 A, 40 A, 63 A, 80 A, 100 A, 125 A, 160 A
Beschermingsgraad frontzijde
(IP)
IP55, IP65, IP66
Aansluitwijze   Schroefaansluiting
Uitvoering van het
bedieningselement
Draaiknop
PCT
Artikelen
Artnr. Naam # polen A VPE
Bruto
prijs
590.EM2013 Opbouw Lastschakelaars 20A 3P IP65 Kunst. 3 20 A 1 st. € 34,98
590.EM2014 Opbouw Lastschakelaars 20A 4P IP65 Kunst. 4 20 A 1 st. € 37,49
590.EM3213 Opbouw Lastschakelaars 32A 3P IP65 Kunst. 3 32 A 1 st. € 38,39
590.EM3214 Opbouw Lastschakelaars 32A 4P IP65 Kunst. 4 32 A 1 st. € 41,78
590.EM4013 Opbouw Lastschakelaars 40A 3P IP65 Kunst. 3 40 A 1 st. € 56,37
590.EM4014 Opbouw Lastschakelaars 40A 4P IP65 Kunst. 4 40 A 1 st. € 64,18
590.EM6303 Opbouw Lastschakelaars 63A 3P IP65 Kunst. 3 63 A 1 st. € 73,24
590.EM6304 Opbouw Lastschakelaars 63A 4P IP65 Kunst. 4 63 A 1 st. € 86,20
590.EM8003 Opbouw Lastschakelaars 80A 3P IP65 Kunst. 3 80 A 1 st. € 106,34
590.EM8004 Opbouw Lastschakelaars 80A 4P IP65 Kunst. 4 80 A 1 st. € 124,07
590.EM10003 Opbouw Lastschakelaars 100A 3P IP65 Kunst. 3 100 A 1 st. € 138,67
590.EM10005 Opbouw Lastschakelaars 100A 3P+N IP65 PL 4 100 A 1 st. € 160,69
590.EM12503 Opbouw Lastschakelaars 125A 3P IP65 Kunst. 6 125 A 1 st. € 225,24
590.EM12505 Opbouw Lastschakelaars 125A 3P+N IP65 PL 4 125 A 1 st. € 270,92
590.EM16003 Opbouw Lastschakelaars 160A 3P IP65 Kunst. 3 160 A 1 st. € 251,55
590.EM16005 Opbouw Lastschakelaars 160A 3P+N IP65 PL 4 160 A 1 st. € 306,78
590.GE2013 Opbouw Lastschakelaars 20A 3P IP65 Kunst. 3 20 A 1 st. € 34,98
590.GE2014 Opbouw Lastschakelaars 20A 4P IP65 Kunst. 4 20 A 1 st. € 37,49
590.GE3213 Opbouw Lastschakelaars 32A 3P IP65 Kunst. 3 32 A 1 st. € 38,39
590.GE3214 Opbouw Lastschakelaars 32A 4P IP65 Kunst. 4 32 A 1 st. € 41,78
590.GE4013 Opbouw Lastschakelaars 40A 3P IP65 Kunst. 3 40 A 1 st. € 56,37
590.GE4014 Opbouw Lastschakelaars 40A 4P IP65 Kunst. 4 40 A 1 st. € 64,18
590.GE6303 Opbouw Lastschakelaars 63A 3P IP65 Kunst. 1 st. € 73,24
590.GE6304 Opbouw Lastschakelaars 63A 4P IP65 Kunst. 1 st. € 86,20
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Artnr. Naam # polen A VPE
Bruto
prijs
590.GE8003 Opbouw Lastschakelaars 80A 3P IP65 Kunst. 1 st. € 106,34
590.GE8004 Opbouw Lastschakelaars 80A 4P IP65 Kunst. 1 st. € 124,07
590.GE10003 Opbouw Lastschakelaars 100A 3P IP65 Kunst. 3 100 A 1 st. € 138,67
590.GE10005 Opbouw Lastschakelaars 100A 3P+N IP65 PL 4 100 A 1 st. € 160,69
590.GE12503 Opbouw Lastschakelaars 125A 3P IP65 Kunst. 3 125 A 1 st. € 225,24
590.GE12505 Opbouw Lastschakelaars 125A 3P+N IP65 PL 4 125 A 1 st. € 270,92
590.GE16003 Opbouw Lastschakelaars 160A 3P IP65 Kunst. 3 160 A 1 st. € 251,55
590.GE16005 Opbouw Lastschakelaars 160A 3P+N IP65 PL 4 160 A 1 st. € 306,78
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com